
Velocipéd klub Nová Paka

Podmínky závodu:
Nová Paka

Pavel Hakl
20.6.2020

Jaroslav Nyplběh

zataženo, déšť 13°C

Technika běhu :

a

Soutěžní výbor

SUN RUN KIDS 2020

Ředitel závodu

Hlavní rozhodčí

SUN RUN CROSS NOVÁ PAKA 2020

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz20.6.2020 16:34:22

Drobotina holky i kluci (1-3 roky) - 2017 až 2019 40 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 COGAN Richard Rudolf 20176 Sokol Nová Paka 12,3

2 JENČKOVÁ Linda 20174 Jičín 1,613,9

3 MALÁ Rozálie 201765 Heřmanice 2,514,8

4 ŘEHÁK Vojtěch 201861 KB Roškopov 3,716,0

5 MEČÍŘOVÁ Anežka 20182 Dukla Liberec 19,131,4

6 NOVÁKOVÁ Nela 20183 Habřina 20,532,8

7 PODVESKÝ Štěpán 201851 22,735,0

8 SUCHARDA Hynek 20178 TJ Nová Paka 24,737,0

9 PÁNEK Šimon 201870 27,439,7

10 ČAPKOVÁ Viktorie 20181 35,848,1

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Předškolačky (4-5 let) - 2015 až 2016 60 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KHUNOVÁ Gabriela 201512 Lázně Bělohrad 14,5

2 PÁNKOVÁ Eliška 201610 1,916,4

3 KAŠPRIŠIN Sofia 201562 Nová Paka 3,518,0

4 ČIVRNÁ Karolína 201514 Semily 4,719,2

5 ČAPKOVÁ Rozálie 20169 6,020,5

6 PÁNKOVÁ Ella 201669 6,821,3

7 ZMEKOVÁ Rozálie 201573 KB Roškopov 11,425,9

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Předškoláci (4-5 let) - 2015 až 2016 60 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JEŽEK Jindřich 201549 SK Stará Paka 13,1

2 ŘČEHÁK Václav 201559 KB Roškopov 0,513,6

3 SUCHARDA Vilém 201620 TJ Nová Paka 4,217,3

4 STRÁNSKÝ Jáchym 201516 5,318,4

5 HAKEN Václav 201652 6,019,1

6 SEKOT Ole 201619 Příba Team 7,520,6

7 ŘEHÁK Ondřej 201618 Kamenice 9,022,1

77 07 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Školačky (6-7 let) - 2013 až 2014 150 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 NOVÁKOVÁ Zuzana 201323 Habřina 26,9

2 POLMANOVÁ Sára 201380 UPRT 2,028,9

3 BLÁHOVÁ Emma 201328 TJ NováPaka 3,730,6

4 MEČÍŘOVÁ Marie 201422 Dukla Liberec 4,331,2

5 PAULUSOVÁ Klára 201381 ENJOY RIDING 5,132,0

6 SUCHARDOVÁ Justýna 201327 TJ Nová Paka 6,433,3

1



Velocipéd klub Nová Paka

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz20.6.2020 16:34:22

7 JEŽKOVÁ Anna 201350 SK Stará Paka 7,334,2

8 JENČKOVÁ Elen 201424 Jičín 8,034,9

9 MARKOVÁ Anna 201425 Pivovar Miletín 9,836,7

10 JEŽKOVÁ Markéta 201453 SK Stará Paka 12,939,8

1010 010 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Školáci (6-7 let) - 2013 až 2014 150 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ANTOŠ Jáchym 201372 SK LOB Nová Paka 30,7

2 KREJČÍ Karel 201430 Bílá Třemešná 1,432,1

22 02 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mini žákyně (8-9 let) - 2011 až 2012 300 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 JENČKOVÁ Nikola 201131 AC TJ Jičín 53,4

2 NOVÁKOVÁ Aneta 201132 Habřina 1,054,4

3 BLAŽEJOVÁ Anita 201233 Lyžařský spolek Dolní Branná 4,357,7

4 ZMEKOVÁ Karolína 201154 KB Roškopov 8,31:01,7

5 ŘÁHÁKOVÁ Anežka 201258 KB Roškopov 9,21:02,6

6 ZAJÍCOVÁ Eliška 201157 KB Roškopov 10,71:04,1

7 KAŠPRIŠIN Beata 201163 Nová Paka 15,11:08,5

8 HÁKOVÁ Johana 201236 Sokol Studenec 16,11:09,5

9 HÁKOVÁ Zuzana 201235 Sokol Studenec 17,11:10,5

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mini žáci (8-9 let) - 2011 až 2012 300 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ANTOŠ Vítek 201271 SK LOB N.Paka 55,3

2 MALINA Mikuláš 201177 Sokol Říčany 0,856,1

3 MORÁVEK Mikuláš 201238 FK Nová Paka 4,91:00,2

4 JANATA Tomáš 201237 ČKS SKI JILEMNICE 6,81:02,1

5 HOLECEC Tadeáš 201260 KB Roškopov 10,31:05,6

6 MARYNKA Jakub 201279 Sokol Horní Branná 11,41:06,7

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mladší žákyně (10-11 let) - 2009 až 2010 600 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ZRNOVÁ Karolína 200956 KB Roškopov 2:03,338,7 (1)

2 VANÍČKOVÁ Zuzana 200940 Lyžařský klub Dolní Branná 0,82:04,140,1 (3)

3 MALINOVÁ Viola 200976 Sokol Říčany 2,92:06,239,5 (2)

4 BUĎÁRKOVÁ Laura 201047 Sokol Studenec 12,62:15,941,9 (5)

5 HÁKOVÁ Barbora 201041 Sokol Studenec 18,02:21,341,2 (4)

6 ZMEKOVÁ Karolína 201055 KB Roškopov 24,52:27,842,9 (6)

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Mladší žáci (10-11 let) - 2009 až 2010 600 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 MARYNKA Lukáš 201078 Sokol Horní Branná 2:05,540,1 (1)

2 HADAČ Jakub 201048 SKI Jilemnice 2,32:07,840,5 (2)

3 POLÁŠEK Daniel 200943 BAKAKO Nová Paka 3,32:08,840,9 (3)

4 NOVÁK Ludvík 201042 4,02:09,542,0 (4)

5 KOPAL Tomáš 201067 Stará Paka 16,12:21,643,0 (5)

NOVOTNÝ Kryštof 201046 UPRT 1. koloODS43,0 (5)

56 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Starší žákyně (12-13 let) - 2007 až 2008 800 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PAVLOVÁ Karolína 200766 Sokol Studenec 2:58,01:21,6 (1)

2 TRLLOVÁ Šárka 200764 Bakako Nová Paka 14,93:12,91:22,2 (2)

3 PETROVÁ Tereza 200875 BK Česká Proseč 32,63:30,61:36,2 (3)

2



Velocipéd klub Nová Paka

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz20.6.2020 16:34:22

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Starší žáci (12-13 let) - 2007 až 2008 1000 m

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KOPAL Jan 200768 St. Paka 3:49,43:49,4 (1)43,2 (2)

2 MEČÍŘ Vojtěch 200744 Dukla Liberec 4,83:54,23:54,2 (2)42,4 (1)

3 KREJČÍ Matěj 200845 MK Nová Paka 41,74:31,14:31,1 (3)43,9 (3)

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Juniorky (14-17 let) - 2003 až 2006 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DRBOHLAVOVÁ Karolína 2006503 LSK Lomnice nad Popelkou 25:32,44

2 BRUMLICHOVÁ Kristýna 2003506 3,325:35,75

3 NOSKOVÁ Marcela 2005501 1:49,227:21,68

4 POSPÍŠILOVÁ Magdaléna 2003507 3:02,428:34,814

5 KAŠPRIŠIN Beata 2006539 Nová Paka 5:12,130:44,516

6 TRLLOVÁ Šárka 2006502 BAKAKO Nová Paka 6:13,631:46,018

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (18-39 let) - 1981 až 2002 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VOCÁSKOVÁ Renata 1996509 adidas Runners Prague 21:30,51

2 NOVOTNÁ Lucie 1981505 4:13,525:44,06

3 MENDŘICKÁ Alena 1983513 Stará Paka 5:53,227:23,79

4 COGANOVÁ Zdeňka 1986511 Nová Paka 6:25,627:56,110

5 ŽALSKÁ Barbora 1984514 Ženy v běhu 6:44,828:15,312

6 ŠEPSOVÁ Petra 1981510 Nová Paka 9:31,631:02,117

7 TURKOVÁ Martina 1981541 Želvy Nová Paka 10:20,831:51,319

8 LENFELDOVÁ Lucie 1990512 Nová Paka 10:24,031:54,520

9 NAVRÁTILOVÁ Olga 1981540 Klub Želvy 12:40,234:10,721

99 09 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (40 let a starší) - 1980 a starší 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KYNČLOVÁ Dagmar 1972518 SK Nové Město nad Metují 22:51,82

2 PAULŮ Blanka 1954543 Maraton stav Úpice 1:21,124:12,93

3 ZALABOVÁ Martina 1966549 SC Jičín 4:01,226:53,07

4 DOHNALOVÁ Monika 1974517 Pecka 5:13,628:05,411

5 DRBOHLAVOVÁ Lenka 1979516 Lomnice nad Popelkou 5:29,928:21,713

6 KRACÍKOVÁ Petra 1978515 6:54,829:46,615

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Junioři (14-17 let) - 2003 až 2006 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 KRUPKA Milan 2003544 RUN4FUN 20:11,61

2 NOSEK František 2004519 1:16,321:27,93

3 BAJER Jan 2005520 BAKAKO Nová Paka 2:21,722:33,36

4 HORÁČEK Ondřej 2003545 UPRT 2:24,722:36,37

5 TYPLT Tomáš 2005523 SK LOB Nová Paka 3:03,423:15,08

6 PAULUS František 2007548 ENJOY RIDING 6:00,126:11,712

7 SEKOT Kvido 2006521 Příba Team 8:32,928:44,515

8 ŠULC Filip 2006522 Příba Team 8:46,028:57,616

88 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži (18-39 let) - 1981 až 2002 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 PÁNEK Tomáš 1985524 21:11,22

2 JEŽEK Jindřich 1986528 Stará Paka 32,621:43,85

3 SEDLÁČEK Michal 1993527 Roškopov 3:31,024:42,210

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

3



Velocipéd klub Nová Paka

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz20.6.2020 16:34:22

Veteráni 40 (40-49 let) - 1971 až 1980 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 DRBOHLAV Jiří 1976532 Lomnice nad Popelkou 21:37,34

2 HORÁČEK David 1972546 UPRT 2:55,224:32,59

3 KRUPIČKA Jaroslav 1975533 Nová Paka 3:16,524:53,811

4 HEJL Roman 1978536 Velocipéd 9:03,730:41,017

5 KAŠPRIŠIN Ján 1976538 9:10,630:47,918

6 SEKOT Aleš 1972542 UPRT 9:28,931:06,219

66 06 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 50 (50-59 let) - 1961 až 1970 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VALENTA Michal 1962547 Tužín 27:29,214

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 60 (60 let a starší) - 1960 a starší 5 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 LINHART Jindřich 1958537 PSK Olymp Praha 26:50,113

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (18-39 let) - 1981 až 2002 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VEIGERTOVÁ Gabriela 2000101 41:08,61 21:20,7 (2)

2 KHÝROVÁ Aneta 1993103 Běžecký klub Náchod + Carla.kupkolo.cz 58,742:07,32 21:20,0 (1)

3 LENČOVÁ Jana 1992102 AC TJ Jičín 3:41,444:50,03 22:51,5 (3)

4 KREJČOVÁ Pavlína 1981105 Novopacké pivo 12:30,153:38,75 27:16,4 (4)

5 KOMÁRKOVÁ Tereza 1998104 Nová Paka 15:51,957:00,56 27:20,8 (5)

55 05 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Ženy (40 let a starší) - 1980 a starší 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 GROHOVÁ Michaela 1971135 Sokol Valteřice 51:38,14 25:54,9 (1)

11 01 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Muži (18-39 let) - 1981 až 2002 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ŠOLC Vítězslav 1991109 Běžecký klub Náchod 37:27,82 19:23,8 (1)

2 FRANC Pavel 1991136 SK Slavia Jičín 48,838:16,64 19:47,5 (2)

3 JEŽEK Martin 1983113 SK Stará Paka 2:40,840:08,66 20:42,4 (3)

4 FIKAR Martin 1983108 BAKAKO Nová Paka 3:11,640:39,47 20:42,9 (4)

5 KRUPKA Adam 2001131 Run4Fun 3:25,340:53,18 20:58,0 (5)

6 FIKAR Ondřej 1988111 Hobby runners Hořice 9:01,846:29,615 23:38,0 (6)

7 KŇOUREK Václav 1993110 DAMI 20:45,258:13,027 28:33,9 (8)

MALÝ Ondřej 1987134 Heřmanice ODSODSODS

78 08 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 40 (40-49 let) - 1971 až 1980 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 ČIVRNÝ Jiří 1980124 Semily 37:01,41 19:16,2 (1)

2 VAGENKNECHT František 1977122 Nová Paka 42,337:43,73 19:16,9 (2)

3 VEBER Josef 1975120 LK Tatran Chodov 1:48,738:50,15 19:57,6 (3)

4 KLVAŇ Norbert 1972125 Sokol Kolín 3:58,841:00,29 21:08,3 (5)

5 ZÁVESKÝ Vojtěch 1978112 4:42,441:43,810 21:02,5 (4)

6 HÁK Michal 1975126 Sokol Studenec 8:13,945:15,312 23:03,0 (6)

7 POLÁK Michal 1977137 Bakako Nová Paka 8:29,545:30,913 23:17,6 (7)

8 PETR Miloš 1973117 BK Česká Proseč 8:41,745:43,114 23:25,9 (8)

9 PEŠTA Martin 1978114 Bakako Nová Paka 10:37,547:38,917 24:26,8 (9)

10 MALINA Patrik 1973115 Besedice 11:42,948:44,319 24:30,2 (10)

11 VOKATÝ Tomáš 1971121 Nová Paka 12:33,549:34,920 24:40,7 (11)

12 JANTAČ David 1976118 Chomutov-Jirkov 14:52,951:54,321 26:34,5 (12)

13 PETR Pavel 1971119 Jeden měsíc běžce 15:11,552:12,922 26:55,3 (14)

4



Velocipéd klub Nová Paka

Tisk : jk Timing www.casomira.ifire.cz20.6.2020 16:34:22

14 POSPÍŠIL Jaroslav 1978116 Bike&Run Team Stará Paka 16:15,853:17,224 26:48,4 (13)

1414 014 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 50 (50-59 let) - 1961 až 1970 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 BRODSKÝ Vladimír 1968138 42:35,711 21:19,1 (1)

2 ŠPINGLER Zdeněk 1970106 9:53,152:28,823 26:47,8 (2)

3 KUČERA Petr 1961133 Test Stružinec 11:49,654:25,325 28:02,6 (3)

33 03 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Veteráni 60 (60 let a starší) - 1960 a starší 10 km

TJ/Oddíl 1. kolo Odstup

Délka trati :

Čas 2. koloSt.č. Příjmení/Jméno RočníkPoř.

1 VACARDA Vladimír 1959128 AC Slovan Liberec 47:27,216 24:46,3 (2)

2 PRCHAL Pavel 1959132 GP Kolín 18,247:45,418 24:38,6 (1)

3 MINDŽÁK Andrej 1954129 Ski klub Jizerska 50 Liberec 10:18,357:45,526 29:39,6 (3)

4 TREJBAL Karel 1951130 SKP Ml. Boleslav 18:11,91:05:39,128 33:07,0 (4)

44 04 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo : Dokončilo :

Pavel Hakl

0144 144 142 Diskvalifikace :Přihlášeno : Startovalo: Dokončilo : NST - nestartoval(a)V závodě celkem :

Ředitel závodu

ODS - odstoupil (a)
DST - diskvalifikace

5


